Id est mille, quingentos, triginta novem florenos, rh enenses et nonaginta unum denarium hungaricum

	fl.	den.
Ex praescriptis 1539 florenis et 91 denariis		
In primis die 20. Iulii 1713. dedi in parata pecunia perillustri domino praefecto Bennua	100	-

	fl.	den.
Item die 2. Ianuarii 1714. eodem perillustri domino praefecto, dedi in parata pecunia	625	-
Item, quod dominus Planer ex districtu Vukovariensi, hic detinuit, et ibi Quinqueecclesiis ex pecunia salis caesarei, loco illorum concessit	630	93
Item, quod in sortem mei fatigii attinet, ex centum tres, a 1539 florenis et 91 denariis proveniunt mihi	46	20
Pariter, in sortem fatigiorum, conscriptorum decimarum	46	20
Item, uni huszaroni annuali, absque quo, nec ego, nec conscriptores decimarum possumus esse, cum nec sit via tuta uni itinerare, et nec est capax solus quidquam tam in conscriptione, quam in exactione decimarum aliquid efficere, sic ille modo cum uno, modo cum altero decimatore, diu, noctuque obligatur exire, sic pro suo annuali stipendio in pecunia solvi	25	-
Item, tempore, et in principio decimationis, id est, agnellarum, et caprellarum, dum vidi sem multas fraudes, fieri, cum plurimi in sylvis, et inter palludes suos agnellos, et capellas abscondiderant, et quorum in futurum fraus talis ut cessaret, fui coactus duos haidones conducere pro Valpoviensi, et Petroviciensi districtibus unum alterum vero pro Eszekiensi, qui decem dies consumpserant, usque quo cum conscriptoribus integros exquisivissent districtus, quibus dedi dietim denarios 20 facit	4	-
Item, tempore magnarum decimarum, duobus muscetariis, qui ex Eszek ad districtum Eszekiensem, fuerunt conscriptori dati pro assistentia, finita conscriptione cuilibet dedi unum Marianum facit	-	57
Item, in districtu Vukovariensi decem panduronibus, qui pro securitate propter praedones per totum districtum cum conscriptore decimaru[m] ad fuerunt finita conscriptione dedi iisdem bibale	-	50

Sequntur etiam quaedam expensae; quas ut sua excellentia acceptare non designaretur humillime supplicamus, alias, si ad nostros sumptus in pagis /: qui nobis plane nihil praestant:/ vivere deberemus, pro nostro fatigio absolute nihil reservare possemus salarii.

	fl.	den.
Translatus lateris	1478	40
In principio conscriptionis agnellarum, et capellarum in districtu Valpoviensi et Petroviciensi conscriptor consumpsit, cum d ^(omi) no provisore Valpoviensi, et ispano Petroviciensi, per pagos proficiscendo vini okas 12 per denarios 8 facit	-	96
Item, tempore magnarum decimarum in dictis duobus districtibus, vini okas 5 per denarios 12 facit	-	60
In districtu Eszekiensi		
Tempore conscriptionis agnellarum, et capellarum, conscriptor pro se, et pro cameralibus ispanis per pagos proficiscendo consumpsit okas vini 15 per denarios 8 facit	1	20
Item, tempore magnarum decimarum, vini okas 10 per denarios 12 okam consumpsit facit	1	20
Item, tempore conscriptionis, et incassationis parvarum decimarum conscriptor pro se, et pro suo coadiutore, pro victu et haustu dedit	1	30
In districtu Vukovariensi		
Tempore conscriptionis, tam agnellarum, quam capellarum, uti et frumenti omnis generis vini okas 8½ per denarios 12 okam, facit	1	2
Item, tempore conscriptionis parvarum decimarum, per tres dies debui expectare adventum d ^(omi) ni provisoris ex Eszek, et sic pro me, et pro conscriptore, et huszarone quavis die, pro victu et haustu per 30 denarios expendi, facit	-	90
Item, exeundo ad pagos, duas okas bubulae nobiscum accipiendo per denarios 6 okam, facit	-	12
Item, vini okas nobiscum accipiendo 8½ per denarios 15 okam, facit	1	27½